REQUERIMENTO Nº 0158-2014
Data: 15 de setembro de 2014

Ementa: solicita envio de Ofício para a família
de  Edvino  Van  de  Sand,  lamentando  seu
falecimento, ocorrido no último dia 14.

Senhor Presidente,

Requer seja,  após deliberação regimental  do Plenário,  encaminhada
cópia  do  presente  para  a  família  de  Edvino  Van  de  Sand,  lamentando  seu
falecimento, ocorrido no último dia 14 de setembro.

Além  da  família  enlutada,  Edvino  deixou  centenas  de  amigos
entristecidos com sua partida.

Os  Vereadores  que  abaixo  subscrevem,  ainda  sensibilizados  com  a
notícia, manifestam seu pesar pela triste notícia.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2014.

ILARIO HOFSTAETTER JOSOÉ R. PEDRALLI JOÃO MARCOS GOMES
Vereador Vereador Vereador

ELMIR PORT ARLEN GÜTTGES CENO UNFRIED
Vereador Vereador Vereador

DORIVALDO KIST MARCIO RAUBER CLEITON R. FREITAG
Vereador Vereador Vereador